
1 
 

 

 

Ogłoszenie nr 555177-N-2018 z dnia 2018-05-10 r.  

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie 

robót budowlanych dla zadania "Wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo – 

kulturowego do rozwoju turystyki w obszarze przygranicznym” – rozbudowa 

kompleksu przyrodniczo – edukacyjnego (minizoo) przy ul. Botanicznej w Zielonej 

Górze 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej Nie  

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych Nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej Nie  

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, krajowy numer 

identyfikacyjny 368268097, ul. Zjednoczenia   110, 65-120  Zielona Góra, woj. lubuskie, 

państwo Polska, tel. 68 322-91-04, , e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 68 322-91-84.  

Adres strony internetowej (URL): www.gm.zgora.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny  

samorządowy zakład budżetowy  

I.3) KOMUNIKACJA:  

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia www.gm.zgora.pl  

Oferty należy przesyłać:  
Elektronicznie Nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Tak  

Inny sposób: pisemnie  

Adres: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres: Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej, Kancelaria, 65 – 120 Zielona Góra ul. Zjednoczenia 110  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 



2 
 

projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania "Wykorzystanie dziedzictwa 

przyrodniczo – kulturowego do rozwoju turystyki w obszarze przygranicznym” – rozbudowa 

kompleksu przyrodniczo – edukacyjnego (minizoo) przy ul. Botanicznej w Zielonej Górze  

Numer referencyjny: M.9.Rb.2018  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny Nie  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do:  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części:  

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy:  
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia1. Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych – rozbudowę kompleksu 

przyrodniczo – edukacyjnego (minizoo) przy ul. Botanicznej w Zielonej Górze. Rozbudowa 

mini zoo będzie obejmować budowę: o trzech budynków inwentarskich: budynek motylarni, 

budynek papug oraz budynek lemurów; o budynku sanitariatów; o budynku promocyjno-

szkoleniowego; o układu komunikacyjnego – ciąg pieszy; o elementów małej architektury: 

betonowe elementy wypoczynkowe, oświetlenie, ławki, śmietniki, poziome kraty 

oddzielające pnie drzew od nawierzchni, siedziska wokół drzew, tablice informacyjne; wraz z 

nowoprojektowaną zielenią. Inwestycja dotyczy działki o numerze ew. 956/3, obręb 37, w 

Zielonej Górze. Teren znajduje się w ścisłym sąsiedztwie lasu. Powierzchnia terenu objętego 

PFU: ok. 3325m² Powierzchnia zabudowy: do 350m² Powierzchnia użytkowa: ok. 300m² 

Powierzchnia terenów utwardzonych: do 1400² Powierzchnia biologicznie czynna: ok. 

1550m² 2. Przedmiotem zamówienia jest: 1) wykonanie dokumentacji projektowej, 2) 

sprawowanie nadzoru autorskiego przez projektantów wszystkich branż do czasu zakończenia 

realizacji inwestycji, 3) wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji, o której 

mowa w ppkt 1) Zgodnie z art. 30 ust. 8 pkt. 1 ustawy pzp Zamawiający wymaga aby 

przedmiot zamówienia został zrealizowany z uwzględnieniem potrzeb wszystkich 

użytkowników, w tym zapewnienia dostępności dla osób niepełnosprawnych. 3. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z Projektem Funkcjonalno – Użytkowym będącym 

załącznikiem do SIWZ. Wykonawca na wykonany przedmiot zamówienia udzieli gwarancji 

na zrealizowany przedmiot umowy na okres minimum 36 miesięcy i rękojmi za wady robót 

na okres przekraczający gwarancję o 6 miesięcy oraz zapewni serwis urządzeń monitoringu i 

instalacji oświetleniowej do końca okresu gwarancyjnego na roboty budowlane. Bieg 

gwarancji rozpoczyna się następnego dnia licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu 

umowy lub od daty potwierdzenia usunięcia wad w razie ich stwierdzenia przy odbiorze 

końcowym. Uwaga: Dodatkowa gwarancja (okres wydłużenia gwarancji) podlega punktacji 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w pkt 26.2. SIWZ. 4. Zamawiający wymaga, 

aby osoby wskazane przez Wykonawcę, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia posiadały biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku gdy ww. osoby nie 

będą posiadały biegłej znajomości języka polskiego na okres i dla potrzeb realizacji 

przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tłumacza na własny koszt i 

własnym staraniem. 5. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy pzp Zamawiający wymaga 

zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1502 z późn. zm.) wszystkie osoby wykonujące roboty budowlane objęte przedmiotem 



3 
 

zamówienia polegające na: wznoszeniu budynków, wykonaniu robót wykończeniowych, 

wykonaniu pokryć dachowych. Wyłoniony wykonawca zobowiązany jest przedłożyć 

Zamawiającemu przed podpisaniem umowy oświadczenie wraz z wykazem osób 

wykonujących ww. czynności. Zamawiający zastrzega możliwość kontroli (sam lub przez 

inne służby) pracowników wykonujących ww. czynności na budowie na każdym etapie 

realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający uprawniony jest do żądania przedłożenia 

poświadczonej za zgodność z oryginałem zanonimizowanej kopii umów o pracę zawartych z 

osobami wymienionymi w wykazie wykonującymi roboty budowlane objęte przedmiotem 

zamówienia. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ppkt. 4. czynności 

zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary 

umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy w sprawie 

zamówienia publicznego (§ 18.1.12)). 6. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest 

przedłożyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kopię aktualnej polisy ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej 

okres realizacji na kwotę min. 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych). W przypadku, gdy 

termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia umowy, 

Wykonawca na 14 dni przed upływem tego terminu ma obowiązek przedłożyć 

Zamawiającemu dokument o kontynuacji ubezpieczenia. 7. Wyłoniony Wykonawca 

zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy harmonogram 

rzeczowo – finansowy. 8. Płatności częściowe: Zamawiający przewiduje zapłatę 

wynagrodzenia w częściach. Zasady i warunki płatności częściowych zawarte są we wzorze 

umowy stanowiącym część II SIWZ. 9. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje udzielenia 

zaliczek na poczet wykonania zamówienia.  

II.5) Główny kod CPV: 45000000-7  

Dodatkowe kody CPV:  

II.6) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

II.7) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie  

data zakończenia: 2018-09-28  

Termin wykonywania zamówienia – do 28. 09. 2018r., przy czym: – wykonanie dokumentacji 

projektowej wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę – do 29.06.2018r - wykonanie robót 

budowlanych - do 28. 09. 2018r.  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania 

przedmiotowego warunku.  

 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania 

przedmiotowego warunku.  

 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę: 

 a. doświadczenia, tj.  

a) wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej: dwóch (2) zadań o 



4 
 

minimalnej wartości 500.000,00 zł brutto każde, w zakresie budowy, przebudowy lub 

rozbudowy budynku wraz z instalacjami (wod-kan, co., elektr.) - potwierdzone dowodami 

określającym czy roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności z informacją o tym 

czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone oraz 

b) wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonania co najmniej dwóch (2) 

zadań o minimalnej wartości 40.000,00 zł brutto każde, w zakresie projektowania budowy, 

przebudowy lub rozbudowy budynku wraz z instalacjami (wod-kan, co., elektr.) i 

zagospodarowaniem terenu potwierdzone dowodami określającym czy te usługi zostały 

wykonane należycie.  

Uwaga: Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt a. również w przypadku, gdy: 1) 

doświadczenie wykazane przez Wykonawcę obejmuje szerszy zakres i wartość robót/usług od 

wymaganych w pkt a. 2) doświadczenie Wykonawcy w zakresach i wartościach, o których 

mowa w pkt a. zostało zdobyte w mniejszej ilości zadań niż określona w pkt a. , pod 

warunkiem, że ich przedmiot odpowiada wszystkim wymaganiom (zakres i zsumowane 

wartości dla robót/usług), o których mowa w pkt a.  

b. zdolności technicznej (w zakresie potencjału personelu) tj. do realizacji zamówienia 

skierowane zostaną przez Wykonawcę osoby posiadające następujące uprawnienia:  

a) osoba z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności architektonicznej 

bez ograniczeń, lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadająca doświadczenie 

zawodowe przy projektowaniu co najmniej 2 budynków, każdy o pow. min. 200 m2,  

b) osoba z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadająca 

doświadczenie zawodowe przy projektowaniu co najmniej 2 budynków, każdy o pow. min. 

200 m2,  

c) osoba z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do 

projektowania przyłączy oraz instalacji urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych w budynku o kubaturze 500,00 m3,  

d) osoba z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub 

odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do projektowania przyłączy oraz 

instalacji elektrycznej w budynku o kubaturze 500,00 m3,  

e) osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z co 

najmniej dwuletnim doświadczeniem zawodowym w kierowaniu robotami budowlanymi jako 

kierownik budowy, Przez doświadczenie należy rozumieć łączny okres liczony jako suma 

okresów kalendarzowych, w których było zdobywane doświadczenie, przy czym przez 1 rok 

Zamawiający rozumie łącznie pełnych 12 miesięcy. Zamawiający nie dopuszcza sumowania 

okresów doświadczenia zdobywanych przy realizacji różnych zadań toczących się 

równolegle, w tym samym czasie. 

 f) osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 



5 
 

elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

uprawniające do kierowania robotami w zakresie wykonania sieci i instalacji elektrycznej w 

budynku użyteczności publicznej, 

 g) osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im 

równoważne uprawnienia budowlane które zostały wydane na podstawie wczesnej 

obowiązujących przepisów uprawniające do kierowania robotami w zakresie wykonania 

instalacji kanalizacyjnej, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, instalacji gaśniczej 

przeciwpożarowej.  

Uwaga: - Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, 

dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane 

obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, 

z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 

22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65),  

- Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez osobę wskazaną przez Wykonawcę, 

pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania w ww. zakresach uprawnień 

budowlanych. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia 

przez Wykonawców, oceniany będzie ich łączny potencjał kadrowy.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak  

 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 

celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 

ustawy.  

1a) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. 1) składa 



6 
 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzający odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono 

upadłości. Dokument, o którym mowa powyżej powinien być wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 

ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w 

pkt. 1a), zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie wykonawcy, ze 

wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie 

osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty i oświadczenia powinny 

być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

2) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne wg załącznika nr III.3 

do SIWZ;  

3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku 

sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 

opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku 

wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub 

zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności wg załącznika nr 

III.4 do SIWZ;  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, 

na rzecz których te roboty zostały wykonane wg załącznika nr III.1 do SIWZ, z załączeniem 

dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 

szczególności z informacją o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami Prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone - na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w 

pkt 10.2.3)a.a) SIWZ;  

2) wykaz usług wykonanych okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały 

wykonane wg załącznika nr III.2 do SIWZ, z załączeniem dowodów określających czy te 

usługi zostały wykonane należycie - na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w pkt 

10.2.3)a.b) SIWZ;  

3) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi 

osobami wg załącznika nr III.2a do SIWZ - na potwierdzenie spełnienia warunku określonego 

w pkt 10.2.3)b. (od ppkt.a) do g) SIWZ;  

 



7 
 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
1) Wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ  

2) Wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

oraz braku podstaw do wykluczenia wg załącznika nr 2 do SIWZ, aktualne na dzień składania 

oferty  

3) Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania 

Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne na dzień składania 

oferty. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 

oświadczenie, o którym mowa w pkt. 2) składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających 

się o zamówienie.  

4) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 

2015 r., poz. 184, 1618 i 1634) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wg załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w przypadku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Powyższe oświadczenie wykonawca przekaże zamawiającemu bez wezwania, w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji z 

sesji otwarcia ofert),  

5) pisemne zobowiązanie, o którym mowa w pkt. 12.5.3) SIWZ jeśli Wykonawca polega na 

zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych 

podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak  

Wykonawca zobowiązany jest wraz ze złożeniem oferty do wniesienia wadium w wysokości: 

35.000,00 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych złotych);  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  
Nie  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych: Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Nie  

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie  

IV.1.6) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  
Umowa ramowa będzie zawarta: nie dotyczy 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Nie  

IV.1.7) Aukcja elektroniczna  

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej Nie 
 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  



8 
 

Kryteria Znaczenie 

cena 60,00 

dodatkowa gwarancja 40,00 

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) Tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  
Nie dotyczy 

IV.4) Licytacja elektroniczna  
Nie dotyczy 

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  

Określenie dopuszczalnych zmian postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

zawarte jest w części II siwz – projekcie umowy.  

 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2018-05-25, godzina: 10:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia: 

Nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty: język polski  

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie  

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 

środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, 

które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie  

 

 

 

 

 

 


